
Socialrådgiver til børneteamet i Nordfyns Kommune

Vil du gøre en forskel for udsatte børn og deres familier?
Brænder du for myndighedsarbejde på børneområdet, og ønsker du at blive en del af et engageret,
fagligt stærkt og udviklingsorienteret team?
Så er det måske dig, vi søger til vores børneteam i Nordfyns Kommune.
Om stillingen:
Fast stilling: 37 timer om ugen
Tiltrædelse: 1. august 2026 eller snarest muligt
Arbejdssted: Familieafdelingen, Rådhuspladsen 2, 5450 Otterup
Hvem er vi?
Børn og Familie er en del af Børn- og Ungeområdet, som også omfatter KUI, Dagtilbud, Skole og
PPR. Vores kerneopgave er at skabe trivsel, udvikling og uddannelse for udsatte børn og unge i
tæt samarbejde med familier og netværk.
I Familieafdelingen møder du engagerede kolleger og et stærkt tværfagligt samarbejde. Vi består
blandt andet af:

to teamledere og en afdelingsleder●

13 socialrådgivere i børneteamet●

6 rådgivere i børnehandicapteamet●

2 rådgivere i modtagelsen●

familieplejekonsulenter, matchkonsulent, fremskudt socialrådgiver, administrativt team m.fl.●

Vi arbejder tæt sammen både internt i afdelingen og med Ungeteamet, der varetager sager for
unge mellem 15 og 23 år.
Hos os får du:

en grundig introduktion til arbejdet i vores afdeling●

et spændende og afvekslende myndighedsarbejde●

fast sagssupervision, faglig sparring og tydelig prioritering●

metodeudvikling og højt fagligt niveau●

et trygt arbejdsmiljø med humor og højt til loftet●

kollegialt fællesskab og fokus på trivsel●

arbejde i DUBU og med ICS●

Hvem er du?
Vi søger en socialrådgiver, der er fagligt stærk, struktureret og engageret socialrådgiver, og som:

har erfaring fra myndighedsområdet og kendskab til Barnets Lov●

kan bevare overblik og handle professionelt i pressede situationer●

formidler sig tydeligt både mundtligt og skriftligt●

har flair for netværkssamarbejde og helhedsorienterede løsninger●

har kendskab til DUBU og ICS●

har humor, gåpåmod og en positiv tilgang til samarbejde og mennesker●

har kørekort og mulighed for at komme rundt selvstændigt●

Løn og ansættelse
Efter gældende overenskomst og lokal løndannelse.
Vi indhenter børne- og straffeattest før ansættelse.
Har du spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte teamleder Mette S. Gramm på telefon 23 26 78 97.

Ansøgning
Ansøgningsfrist: søndag den 14. juni 2026
Udvælgelse: mandag den 15. juni 2026
Samtaler: tirsdag den 23. juni 2026

Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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